РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
Казенное учреждение
 Администрации Семеновского
муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  09.01.2020 г.                           с.Семеновское                                     № 1

«Об организации приема
граждан по личным вопросам »

      В соответствии с федеральным законом № 59 от 02.05.2006 г. «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и Устава Семеновского МО, в целях упорядочения приема граждан по личным вопросам в администрации Семеновского муниципального образования, создание более четкой его координации

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам главой и специалистами администрации Семеновского МО (приложение № 1).
1. Установить единую форму учета обращений граждан в администрацию Семеновского муниципального образования (приложение № 2).
1. Установить единую форму регистрации обращений граждан в администрацию Семеновского муниципального образования (приложение № 3).
1. Опубликовать график приема граждан в информационном издании «Семеновский вестник» и на сайте администрации.
1. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава КУ Администрации
Семеновского МО:                                                                  В.М.Федяев

Администрация Семеновского МО

Глава администрации

Федяев Виктор Михайлович

Контактный телефон: 8950-086-63-72

Специалисты:

Макковеева Людмила Яковлевна

Куприкова Ольга Николаевна

Потапова Ольга Борисовна

Контактный телефон: 8924-833-42-92

Электронная почта: semenowskoemo@yandex.ru

График работы: ПН с 8ч.-30м. до 16ч.-30м.

ВТ 8ч.-30м. до 16ч.-30м.

СР 8ч.-30м. до 16ч.-30м.

ЧТ 8ч.-30м. до 16ч.-30м.

ПТ 8ч.-30м. до 16ч.-30м.

Перерыв на обед: с 12ч.-00м. до 13ч.-00м.

Выходной: Суббота, воскресенье.
Время приема граждан по личным вопросам:
Понедельник: с 9-00 до 12-00
Почтовый адрес: 666329, Заларинский район, с.Семеновское, ул.Степная,4

Приложение № 1
К распоряжению Главы администрации
Семеновского МО
От 09.01.2020 г. № 1
График
Приема граждан в администрации Семеновского муниципального образования
	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	Дата и время приема

	1
	Федяев Виктор Михайлович
	Глава администрации
	Каждый понедельник с 9.00 до 12.00

	2
	Макковеева Людмила Яковлевна
	Ведущий специалист
	Понедельник, вторник, среда, пятница с 9-00 до 15.30

	3
	Куприкова Ольга Николаевна
	Специалист
	Понедельник, вторник, среда, пятница с 9-00 до 15.30

	4
	Потапова Ольга Борисовна
	Специалист ГО ЧС
	Понедельник, вторник, среда, пятница с 9-00 до 15.30

Приложение № 2
К распоряжению главы администрации
Семеновского МО
От 09.01.2020 г. № 1

	Казенное учреждение Администрации Семеновского муниципального образования
Карточка регистрации личного приема граждан

	№                                                                                                                «___»_______ 20__ г.

	Ф.И.О. гражданина

	Документ удостоверяющий личность

	Адрес

	Содержание обращения

	Ф.И.О. ведущего прием

Приложение № 3
К распоряжению главы администрации
Семеновского МО
 От 09.01.2020г. № 1
Журнал
Учета приема граждан по личным вопросам
В администрации Семеновского муниципального образования
	№ п/п
	Дата приема
	Ф.И.О. посетителя
	Адрес проживания
	Содержание обращения
	Прием проводил
	Результат приема